
Mieszkanie na sprzedaż - Nowogard, obrzeża
cena 166 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest nowoczesna kawalerka położona na pierwszym piętrze bloku
wielorodzinnego w spokojnej części Nowogardu. 
Nieruchomość o powierzchni 28m2 składa się z:

przestronnego salonu z wyjściem na balkon,
kuchni,
przedpokoju, 
łazienki z wc.

Łazienka z toaletą w glazurze i terakocie wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę oraz lustro.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz przy dwóch osobach wynosi 98 zł
miesięcznie. 
Mieszkanie przeszło generalny remont. 
Do lokalu przynależy piwnica.
Nieruchomość jest świetnie zlokalizowana i skomunikowana z centrum miasta. W pobliżu cała infrastruktura,
sklepy, przedszkola, szkoła, przystanki komunikacji miejskiej.

Polecam i zapraszam na prezentację.
Żaneta Muszyńska 530-077-635
 



szczegóły oferty

Symbol 10936/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 06.12.2019

Cena 166 000, 00 PLN Cena za m2 5 928, 57 PLN

Czynsz ofertowy 98, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Nowogard Miejscowość Nowogard

Kod pocztowy 72-200 Dzielnica - osiedle obrzeża

Powierzchnia całkowita 28, 00 m² Powierzchnia użytkowa 28, 00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


